Oficio nº. 045/2026                                           Rondinha, 25 de fevereiro de 2026.

Exma Srª.

VERIDIANE FINATO

M.D. Presidente da Câmara de Vereadores.

Rondinha/RS

Exma. Srª.

         Cumprimento cordialmente Vossa Excelência e

na oportunidade em que solicitamos a CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA DA

CÂMARA DE VEREADORES, para apreciação e aprovação dos Projetos de Leis

Municipal de nº.010/2026 a 012/2026, em regime de urgência.

                                                   Limitando-me ao exposto, subscrevo-me.

              Atenciosamente.

EZEQUIEL PASQUETTI

Prefeito Municipal

		2026-02-25T08:17:59-0300
	EZEQUIEL PASQUETTI:69789037015